MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

, DE

CIRCULAR 4/2020 - CP-AGUASLI/IFG de 14 de janeiro de 2020

          O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1604, de 25 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 26/7/2019,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para atuarem em Comissão de Avaliação de Perfil de Interessado em
Redistribuição para o Câmpus Águas Lindas de Goiás do IFG. Para a conclusão dos trabalhos fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias.

Servidor
Matrícula

SIAPE
Cargo

William Stefano Silva (Presidente) 1998911 Secretário Executivo

Irismar Araújo da Silva 2243975 Assistente em Administração

José Renato Oliveira Dias 1335950
Tecnólogo em Recursos

Humanos

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 16/01/2020 11:56:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

35564

7af25e2542

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72.910-
733
(61) 3618-9850 (ramal: 9850)

	Documento assinado eletronicamente por: